



### Projeler satışları artırdı

Akçansa Genel Müdürü Hakan Gürdal, Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği verilerine göre, 2013 yılının ilk iki ayında çimento üretiminin geçen yılın aynı dönemine oranla %43 arttığını, bu dönemde üretilen çimentonun yaklaşık %20'lik kısmının ihraç edildiğini hatırlattı. Çimento tüketiminde geçen yıla göre tüm bölgelerde artış kaydedildiğine dikkat çeken Gürdal, "Bu artışın en önemli nedenleri ülkemizde geçen yılın ilk aylarında yaşanan yoğun kış koşullarıyla artan alt ve kamu yatırımlarıdır" diye konuştu. Kentsel Dönüşüm, 3. Köprü, Kanal İstanbul, 3. Havaalanı, Körfez Geçişi, Kuzey Marmara Otoyolu gibi mega projelerin inşaat sektörünün canlanmasına neden olduğunu, bu olumlu ivme paralelinde Akçansa'nın iç piyasadaki satışlarının beklentilere paralel seyrettiğini belirten Gürdal, "İlk çeyrekteki mali performansımız da bunu teyit ediyor" dedi. Sektörde pazarlama stratejileri ve ürün portföyüyle fark yarattıklarını vurgulayan Akçansa Genel Müdürü Gürdal, geliştirdikleri bu anlayışın bir sonucu olarak, her yıl düzenlenen Sabancı Altın Yaka Ödülleri organizasyonunda;bu yıl 'Pazar Odaklılık', 'İnsana Yatırım' ve 'Sinerji Kurumsal Alt Kategori' olmak üzere 3 ayrı kategoride ödüle değer bulduklarını kaydetti.



### Kule vinç kampanyası

TeknoVinç, Manitowoc Finance ve BNP PARIBAS Finansal Kiralama A.Ş iş birliği ile başlatıldığı kampanya sayesinde, kira öder gibi kule vinç sahibi olmanın kapısını aralıyor. 29 Mayıs - 28 Haziran 2013 tarihleri arasında geçerli olan kampanya kapsamında Potain marka kule vinçler, ayda 2000 Avro'dan başlayan taksit seçenekleriyle satışa sunuluyor. Manitowoc Crane Group bünyesindeki Potein marka kule vinçlerinin ve Stros marka malzeme ve personel asansörlerinin satış, pazarlama ve satış sonrası hizmetlerini 25 yılı aşkın süredir yürütmekte olan TeknoVinç, 29 Mayıs - 28 Haziran 2013 tarihleri arasında geçerli olan kampanyada, ayda 2000 Avro'dan başlayan taksit seçenekleriyle müşterilerine kule vinç sahibi olma fırsatı sunuyor. Kampanya kapsamında, 36 aydan başlayan vadeler ve % 0 faiz imkanından da yararlanmak mümkün. TeknoVinç bu benzersiz kampanya ile yirmiyi aşkın modeldeki Potain marka kule vincini satışa sunuyor. TeknoVinç Grubu Başkanı Sinan Türeyan "2011 yılında benzer şekilde gerçekleştirdiğimiz kampanya müşterilerimiz tarafından büyük ilgi görmüştü. Gelen yoğun talep üzerinde bu sene de benzer bir kampanyayı İnşaat Profesyonelleriyle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.

### THBB'nin yeni başkanı Yavuz Işık oldu

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Yavuz Işık seçildi. THBB'nin Yönetim Kurulu üyeliklerindeki değişiklikler nedeni ile 14 Mayıs 2013 tarihinde Birliğin İstanbul Kavacık'taki merkez binasında toplantı yapıldı. Boşalan üyeliklere yedek üyelerin gelmesiyle Yönetim ve Denetim Kurulları şu isimlerden oluştu. Yönetim Kurulu Üyeleri: Yavuz Işık (Yiğit Hazır Beton), Halit İnci (İnci Beton), Mustafa Ulucan (Ulu Beton), Ayhan Paksoy (Paksoy Beton), Cenk Eren (Betonsa), Ender Kırca (Orbetaş Beton), Fatih Vardar (Bursa Beton), İrfan Kadiroğlu (Batı Beton), Kenan Kurban (Kar Beton), Mehmet Ali Onur (Onur Beton), Osman Kabil (Sitaş Beton), Önder Kırca (Çimsa), Remzi Onurhan Kıçki (Cimpor Yibitaş), Fuat Çunkur (Asdur), Sertaç Bora Özyurt (Göltaş) Denetim Kurulu Üyeleri: Abdürrahim Eksik (Betoçim), Osman Ersoy (Limak Beton), Sadık Kalkavan (Kumcular Beton). Yönetim Kurulu yapmış olduğu görev dağılımında Yavuz Işık'ı Yönetim Kurulu Başkanlığı'na, Halit İnci'yi Başkan Vekilliği'ne, Mustafa Ulucan'ı da Muhasep Üyeliğe seçerek Başkanlık Divanı'nı oluşturdu.

